
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αρ.Πρωτ. : 06439/2023

Αθήνα, 08/02/2023

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ

210-727 5900

Πληροφορίες

Δ/νση :

:

Χρήστου Λαδά 6

Help Desk

Τηλέφωνο :

email : helpdesk@elke.uoa.gr

Της 113ης συνεδρίασης του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

Ε.Λ.Κ.Ε. του Πανεπιστημίου Αθηνών της 08/02/2023

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ

Διάφορα Θέματα

Παν/μιο Αθηνών - :Αποδέκτης ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έρευνα : 19316

: Διοικητική υποστήριξη ΞΠΜΣ Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου ΑθηνώνΑντικείμενο

Θέμα : Έγκριση παράτασης υποβολής προτάσεων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 04910/2023 

πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: 9ΓΥΤ46ΨΖ2Ν-ΩΑ3)

Ανακοινώνεται στο Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού 

Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Ε.Κ.Π.Α, το με Α.Π. 013571/2023 αίτημα του Επιστημονικού 

Υπευθύνου του υποέργου με α/α 43 «Διοικητική υποστήριξη ΞΠΜΣ Εθνικού και Καποδιστριακού 

Πανεπιστημίου Αθηνών» (Κ.Ε. 19316) του έργου με κωδικό ΟΠΣ 5164455 και τίτλο «Υποστήριξη δράσεων 

Διεθνοποίησης της Ανώτατης Εκπαίδευσης του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών», 

κ. Δημόπουλου Μ.-Αθ., για την παράταση υποβολής των αιτήσεων της υπ’ αριθμ. 04910/2023 

πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: 9ΓΥΤ46ΨΖ2Ν-ΩΑ3), μέχρι την 17η Φεβρουαρίου 2023, 

προκειμένου να δοθεί μεγαλύτερο χρονικό περιθώριο στους ενδιαφερόμενους να καταθέσουν τις 

αιτήσεις τους.

Επισημαίνεται ότι η υπ' αρ. 04910/2023 πρόσκληση για την υποβολή προτάσεων για την κάλυψη έξι (6) 

θέσεων διοικητικής υποστήριξης Ξενόγλωσσων Προγραμμάτων Σπουδών, έχει καταληκτική ημερομηνία 

την 10η.2.2023, στο πλαίσιο της οποίας έχουν υποβληθεί τέσσερις (4) προτάσεις εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος.

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών, αφού έλαβε υπόψη του τα ανωτέρω, και 

δεδομένου ότι στην ανωτέρω πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος έχουν προβλεφθεί έξι (6) θέσεις, 

ενώ έχουν υποβληθεί μόνον τέσσερις (4) προτάσεις στο πλαίσιο της ανωτέρω πρόσκλησης, αποφασίζει 

την παράταση υποβολής των προτάσεων της υπ’ αριθμ. 04910/2023 πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: 9ΓΥΤ46ΨΖ2Ν-ΩΑ3), μέχρι την Παρασκευή 17 Φεβρουαρίου 2023, προκειμένου 

να δοθεί μεγαλύτερο χρονικό περιθώριο στους ενδιαφερόμενους να καταθέσουν τις αιτήσεις τους.

ΑΔΑ: ΨΖ7346ΨΖ2Ν-9Κ6



Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ

Καθηγητής Νικόλαος Βούλγαρης

ΑΔΑ: ΨΖ7346ΨΖ2Ν-9Κ6


		2023-02-09T14:05:13+0200
	Athens




